第二联附卷

（ 副本）

你局_________年________月________日_____________________________

号提请批准直接受理书收悉。经审查决定，批准你局对犯罪嫌疑人_______________

涉嫌______________________________________________一案直接受理。

年 月 日

（公章）







 



 

批准直接受理决定书

 公



 准受



号

____________________________：




 













 



 






 









 


















 
 


